APUL系列极低相位噪声频率综合器
产品特点
I 产品技术资料 I 2025
APUL系列 5GHz至10GHz极低相位噪声频率综合器 www.anapico.net.cn    I 1 I
• 输出频率：5GHz~9.5GHz/5.5GHz~10GHz；
• 极低相位噪声：≤-130dBc/Hz@10kHz（10GHz）
• 优秀的频谱纯度：
• 杂散≤-90dBc

www.anapico.net.cn 上海市闵行区田林路1036号科技绿洲三期16号楼302室
热线电话：400-621-8906       电子邮件：marketing@anapico.net.cn
订货信息
结构尺寸及连接口
I 产品技术资料 I 2025
尺寸 宽 x 长 x 高=95 x 159（169） x 24 mm
重量 ≤ 0.5 kg
标识 类型 描述
DC IN 同轴 DC供电输入
LAN RJ-45 以太网端口
USB Type-B USB端口
RF out SMA-F 射频输出
PULSE in SMA-F 外部脉冲调制输入
VT in SMA-F 外部调谐电压输入
100M out SMA-F 100MHz内部参考时钟输出
10M in SMA-F 10MHz外参考输入
程控说明：以太网接口或USB接口
控制语言：SCPI V1999.0